hinc est quod Sanctissimus Dominus noster Benedictus, divisa Providentia, Papa XIV, populorum illorum ab hac Sancta Sede remotissimorum incoluntati, eorumque animarum necessitatibus, pro pastoralis officii sui cura prospectum esse cupiens, de Eminentissimorum Patrum in tota Republica Christiana aduersus haereticam pravitatem Generalium Inquisitorum consilio, benigne induxit, ut in posterum quoties praefatarum Ecclesiæ pro tempore Antistes decesserit, non communicatis facultatibus, in ante dicta formula contentis, et cum limitatibus in ea expressis, alicui idoneo probatoque Sacerdoti, ab illo exercendis, quandiu Episcopalis Sedes vacua fuerit, et usque ad novam provisionem Apostolicam, ut supra, in eo, tantum casu, et non aliter Vicarius Capitularis legitime electus illas libere, et licite, et intra fines dumtaxat illius Dioecesis, exerceere tamquam delegatus possit, et valeat, iis tamen exceptis ad quarum usum episcopalis ordo requiritur, superaddita quoque eidem Vicario Capitulari potestate consecrandi, quandcumque necessitas urget, calices, patenas, et altaria portatilia cum oleis sacris, jam ab Episcopo benedictis.

Mandatis itaque Sanetitatis suas, eo quo par est obsequio obtemperando de hac Pontificiae sollicitudinis, et providentiae gratia, Amplitudinem tuam encyclicis hice litteris communiam facimus, eum in finem, ut easdem, vel authenticum earum exemplum in Capitulari Archivio asservandum, canonicis, et Capitulo tuae intius Metropolitanæ, sive Episcopalis Ecclesiæ statim ac illas acceperis, et tradere et notificare non prætermitas; ut quotiescumque memoratus casus evenerit, qui facultates praedictas in bonus istius Dioecesis exercere valeat, minime dessit: et Amplitudinem tuam Deus incolumem diutissime servet, Romæ, 16, Februarii 1743.—Amplitudinis tuae uti Frater.—Vincentius, Sanctæ Romanae Ecclesiæ Cardinalis Petra: Sac. Congr. de Propaganda Fide Praefectus.—Philippus de Monius, secretarius.

Decreto.

Méjico, Mayo 18 de 1870.—Adoptamos el parecer que nos ha presentado la respetable junta convocada con el objeto de dictaminar sobre si importaba ó no alguna variacion en la práctica la Constitucion de nuestro santísimo Padre de 12 de Octubre del año próximo pasado, que es relativa á la diminucion de reservaciones de algunas excomuniones y otras censuras. En tal virtud, se continuaran usando sin restriccion alguna dichas facultades, hasta tanto se tenga una noticia oficial de la intencion de su Santidad al expedir la mencionada Constitucion. Dénse las gracias al Sr. Presidente de la expresada junta por el buen desempeño de la comision que se le dió, é igual-